关于公布山东中医药学会第三届中药制剂

专业委员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会第三届中药制剂专业委员会于⒛24年 8月 3

日在烟台市召开了学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培

养需求,按照学会章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委

员55人 ,任期自⒛24年 8月 3日 至⒛26年 8月 25日 ,现将名

单公布如下 :

于功昌 于晓静 马俊国 王 杰

东光健 吕光耀 朱一倩 乔元臣

刘延庆 刘向丽 刘春喜 许金栋

牟忠颜 李 宁 李 岩 李 佳

李志强 李富艳 李瑞英 杨 颖

张 丹 张 丽 张 娟 张凤华

张莹莹 张晓丽 陈煜凯 周现波

赵 瑞 郝荣宝 侯保珍 耿 梅

崔翠翠 梁利利 隋文霞 隋营营

鞠翠玲

王瑛兰 亓新峰

刘 丽 刘 强

孙园园 孙晓伟

李书华 李伟伟

杨文婷 何帮本

张立颖 张艳艳

单 静 孟凡敏

贾京京 郭美兰